

Sedo IVS

Horsebakken 37
2400 København NV

Årsrapport
15. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Philip Holm Østerskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sedo IVS
Horsebakken 37
2400 København NV

CVR-nr: 38116290
Regnskabsår: 15/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning af økonomisk og forretningsmæssig karakter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.275 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.258 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 15. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.275
Personaleomkostninger	1	-13.140
Resultat af ordinær primær drift		3.135
Øvrige finansielle omkostninger		-239
Ordinært resultat før skat		2.896
Skat af årets resultat		-637
Årets resultat		2.259
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.259
I alt		2.259

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		6.109
Omsætningsaktiver i alt		6.109
Aktiver i alt		6.109

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10
Reserve for Iværksætterselskab		2.259
Egenkapital i alt		2.269
Skyldig selskabsskat		637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.840
Gældsforpligtelser i alt		3.840
Passiver i alt		6.109

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	<u>13.140</u>
	<u>13.140</u>